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İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Kütahya 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü arasın-
da veli, öğretmen ve öğrencilere yöne-

lik olarak “Temel Afet Bilinci Eğitimi” için 
Kütahya İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
arasından karşılıklı iş birliği protokolü im-
zalandı. 

Temel afet bilinci çerçevesinde okul ve ev-
lerimizde herhangi bir doğal afet ile kar-
şı karşıya kalma durumunda yapmamız 
gerekenler, acil durum çantası, toplanma 

alanları ve AFAD Gönüllülük projesi konu-
larında veli, öğrenci ve öğretmenlerimize 
bilgilendirme çalışmaları yapıldı.  

İl geneli okullarımızda daha çok veli ve öğ-
rencilerimize ulaşabilmek için, gönüllü öğ-
retmenlerimize “Temel Afet Bilinci Eğitici 
Eğitimi” düzenlendi.

Ayrıca, gönüllü öğretmenlerden oluşan 
“Hafif Arama Kurtarma” ekibi oluşturuldu. 
Eğitimler AFAD ekipleri tarafından verildi.
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AFAD İle Karşılıklı 
İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
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Okullarımızda 
öğrencilerimize 
öğrenci ve 
velilerimize 
afetlere karşı 
farkındalık 
oluşturmak 
amacıyla broşür 
dağıtıldı.

Velilerimiz 
evlerinde risk 
azaltma ve tatbikat 
yaptı. 

Öğrencilerimiz 
aileleri ile birlikte 
“Acil Durum 
Çantası” hazırladı.
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Fatih Anadolu Lisesinde “Kültür-Sanat 
Atölyesi” adı altında bir müzik atölye-
si ve bir resim atölyesi kuruldu.

Atölyenin açılışı İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT tarafından yapıldı. Açılışa 
Kütahya İŞKUR İl Müdürü Kamil UÇAN, Kü-
tahya Eğitim Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı 
Fatih KÖSE, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Şube 
Müdürleri Mehmet ZORLU, İrfan KANIK, 
Zeki ATİK, Mustafa TOPUZ da iştirak etti. 
COVID-19 tedbirleri kapsamında davet-
li sayısının az tutulması nedeniyle yoğun 
bir kalabalığın olmadığı açılışta bazı okul 
müdürleri, Okul Aile Birliği üyeleri, bazı öğ-
retmenler ve müzik/resim alanında bece-
rilerini sergilemek için az sayıda öğrenci 
hazır bulundu.

Açılışta Okul Müdürü Hüseyin KÖSE ve İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT 
kısa birer konuşma yaptı. Ardından kur-
dele kesildi ve açılışa katılanlar atölyele-
ri ziyaret etti. Müzik atölyesinde bir grup 
öğrenci tarafından katılımcılara mini bir 
dinleti gerçekleştirildi. Atölye için alınan 
malzemeler incelendikten sonra resim 
atölyesine geçildi. Burada öğrencilerin 
yapmış olduğu tabloları inceleyen katılım-
cılar, eserlerini sergileyen öğretmen ve öğ-

Fatih Anadolu Lisesi’nde Kültür 
Sanat Atölyesinin Açılışı Yapıldı

“İlimizde Tasarım Beceri Atölyeleri açılmaya devam ediyor”

Milli Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında Kütahya Fatih 
Anadolu Lisesinde “Tasarım Beceri Atölyesi” açılışı gerçekleştirildi.

rencilerle sohbet etti. Burada İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT basın men-
suplarına da kısa bir demeç verdi.
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Bahattin Çini Özel Eğitim Meslek 
Okulun’dan Matbaa Atölyesi 
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Bahattin Çini Özel Eğitim Meslek Oku-
lunda “Matbaa Atölyesi” açılışı yapıl-
dı. Bu atölye okulun 7. atölyesi olarak 

üretime başladı. Atölyede gazete, dergi, 
kitap, broşür vb. baskı, ciltleme işlemleri; 
ayrıca kupa, kalem, tişört, şapka vb. baskı 
işlemleri ile plaket, madalya, kişiye özel he-
diyelik eşyalar üretilebilecek.

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü’nün “Özel Eğitimi İyileştirme 
Projesi” kapsamında kurulan atölye açılı-
şına Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Vural KAVUNCU, Belediye 
Başkan Yardımcısı Salih ÖZDEN, DPÜ Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Levent 
MERCİN ve Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim 
Üyesi Eren Evin KILIÇKAYA, , Ak Parti İl 
Başkanı Sebahattin CEYHUN, Tarım Or-
man İl Müdürü Orhan ÇALIK, Millî Eğitim 
Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, Millî Eğitim 
Müdür Yardımcıları Muhsin KAYMAK, Ha-
kan GÖLPINAR, Eğitim Bir Sen İl Başkanı 
Fatih KÖSE, şube müdürleri ve okul mü-
dürleri katıldı. 
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 Dergimiz 
Yayın Hayatına Başladı

“Artı Eğitim” dergimiz Temmuz 
ayında ilk sayısı ile sizlerin kar-
şısına çıkıyor. Yılda 3 sayı halinde 

siz okurlarımızla buluşacak olan dergimiz-
de büyük ailemizdeki tecrübeli yazarları-
mızdan tutun keşfedilmeyi bekleyen yazar, 
şair, ressam öğretmen ve öğrencilerimizin 
eğitim, kültür, sanat ve edebiyat gibi alan-
ları kapsayan çalışmalarını sizlerle buluş-
turmaya gayret edeceğiz. Farklı meslek-
lerden misafir yazarlarımızın da eserleri 
ile katkı sağlayacağı dergimiz, her sayısın-
da eğitim çerçevesinde farklı bir temayı 
işleyecek. Ayrıca dergimizde ilçelerimizi, 
geleneklerimizi, unutulmaya yüz tutmuş 
mesleklerimizi siz değerli okurlarımıza ta-
nıtacağız. Dergimizin bir bölümü ise okul-
larımızın tanıtımı için ayrıldı. 

Dergimiz ile ilgili ayrıntılı bilgi almak için: 
0274 280 43 94-95 (Ertuğrul Önder)

Dergimize eserlerinizi göndermek için: 
43arge@gmail.com

İY
İ Ö
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r
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Mehmet Akif Ersoy Hikâye 
Yazma Yarışması 

İstiklal Marşı’nın yazılışının ve kabul edi-
lişinin 100. yılı olan 2021 yılının Türkiye 
Büyük Millet Meclisi tarafından “İstiklal 

Marşı Yılı” ilan edilmesi dolayısıyla yapılan 
etkinlikler kapsamında Müdürlüğümüz 
tarafından planlanarak Akşemsettin Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin yürütücü-
lüğünde gerçekleştirilen “Mehmet Akif Er-
soy Hikâye Yarışması” ödül töreni Maarif 
Salonu’nda yapıldı.

Yarışmada öğrencilerimizden edebiyat ta-
rihimizde büyük bir ustalıkla ortaya koy-

duğu manzumeleri, nesirleri ve fikirleriyle 
önemli bir yere sahip olan Mehmet Âkif Er-
soy’un eseri Safahat’ta bulunan 9 manzu-
menin konu ve kahramanlarında herhan-
gi bir değişiklik yapmadan olay örgüsünde 
sadece sonuç kısmını yeniden tasarlayıp 
manzumeleri kendi istekleri doğrultusun-
da nihayete erdirmeleri istenmişti.

İl genelinde yapılan yarışmaya ilimiz mer-
kezinden 10, ilçelerden 1 olmak üzere 11 
eser katılmış olup değerlendirme sonucu 
6 eser ödüle layık görülmüştür.

Yarışmada dereceye giren öğrenciler:

• Birincilik ödülü: Aysel-Selahattin Erkasap Sosyal Bilimler Lisesi 12. sınıf öğrencisi Özlem ÖZKÖK 

• İkincilik ödülü: Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 11. sınıf  öğrencisi Gülseher BAŞAĞA 

• Üçüncülük ödülü: Kütahya Lisesi 9. sınıf öğrencisi Fatma Naz GÜMÜŞSOY 

• Mansiyon ödülü: Kütahya Lisesi 9. sınıf öğrencisi Neslihan Irmak AKTAŞ 

• Mansiyon ödülü: Necip Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi 9. sınıf öğrencisi Nihlegül ATAY  

• Mansiyon ödülü: Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 11. sınıf  öğrencisi Özlem ŞAHİN

Katılım belgelesi verilen öğrenciler:

• Kırklar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 9. sınıf öğrencisi Elif BAYAR

• Kırklar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 9. sınıf öğrencisi Zehra KUTLUCA

• Kırklar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 9. sınıf öğrencisi Nisanur ÖZTOPRAK

• Akşemsettin Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ZEYNEP Ahsen KARA 

• SİMAV MTAL 9. sınıf öğrencisi Nurullah ERGÜL
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Bizim Yunus Şiir Yazma 
Yarışması

Yunus Emre’nin vefatının 700. yılı do-
layısıyla Cumhurbaşkanlığı tarafın-
dan 2021 yılı “Yunus Emre ve Türkçe 

Yılı” olarak ilan edildi. Atatürk Meslekî ve 
Teknik Anadolu Lisesi tarafından, Yunus 
Emre ve Türkçe Yılı etkinlikleri kapsamın-
da ortaöğretim öğrencileri arasında “Bizim 
Yunus Şiir Yazma Yarışması” düzenlendi.

Yarışmada dereceye giren öğrenciler için 
Müdürlüğümüz Maarif Salonu’nda tören 
düzenlendi ve öğrencilere ödülleri veril-
di. Programa İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT, Ortaöğretim Hizmetleri 
Şube Müdürü İrfan KANIK, Atatürk MTAL 
idarecileri, yarışma koordinatörleri, dere-
ceye giren öğrenciler ile bu öğrencilerin 
okullarından idareciler ve öğretmenler 
katıldı. İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan 
BAŞYİĞİT, dereceye giren öğrencileri teb-
rik etti ve yarışmanın düzenlenmesinde 
emeği geçenlere teşekkür etti.

Yarışmada dereceye giren öğrenciler:

Birincilik ödülü: Kırklar Kız Anadolu İHL öğrencisi Emine BAĞ

İkincilik ödülü: Aysel Selahattin Erkasap SBL öğrencisi Yade Dilcu ÇAĞIRICI

Üçüncülük ödülü: Özel Kırdar Bilgiören Koleji öğrencisi Emre TEBER

 Mansiyon ödülleri:

Aysel Selahattin Erkasap Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi Merve ÇELİK

Aysel Selahattin Erkasap Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi Münevver Selin PALA

Akşemsettin Kız Anadolu İHL öğrencisi İrem Nida BALCI
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Hayme Ana MTAL’den
Coşkulu Kalemler Masal Kitabı

Çinikent Özel Eğitim İlk ve 
Ortaokulu’ndan
Atık Kağıt Toplama Kampanyası

Ekim 2017’de Cumhurbaşkanlığı tarafından başlatılan “Sıfır 
Atık Projesi”ne Çinikent Özel Eğitim İlkokulu ve Ortaokulu 
öğrencileri de katkı sağladı. Çinikent Özel Eğitim İlk ve Or-

taokulunda öğrencilere geri dönüşümün önemini kavratmak, 
dikkat çekmek ve bunu eğlenceli bir şekilde yürütmek için Ekim 
2020 ve Haziran 2021 tarihleri arasında “Atık Kâğıt Toplama Ya-
rışması” düzenlendi. Bu süreç boyunca tüm öğrenciler yarışmaya 
katkı sağladı. Öğrenciler 2614 kg atık kâğıt toplayarak ekonomiye 
katkı sağladı.

Yarışmada en fazla atık kâğıt getiren ilk üç öğrenciye hediyeleri 
verildi.  

 

403 kg atık kâğıt getiren 3-B sınıfından Ali Emir SARIKAYA birinci,

366 kg atık kâğıt getiren 3-B sınıfından Oğuzhan AYDIN  ikinci,

308 kg atık kâğıt getiren 2-A Sınıfından Ümmü Gülsüm ARTIRAN 
ise üçüncü olmuştur.

Merkez Hayme Ana MTAL Okul Mü-
dürü Nur ÖZİLTÜRK ve Proje Yü-
rütücüsü olan İngilizce Öğretmeni 

Sema PERLİ, Millî Eğitim Müdürümüz Ha-
san BAŞYİĞİT’i makamında ziyaret ettiler. 
Sema PERLİ “Glowing Pens/Coşkulu Ka-
lemler eTwinning Projesi” hakkında Millî 
Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT’e bilgi 
verdi.

Proje yürütücüsü Sema PERLİ, Glowing 
Pens/Coşkulu Kalemler eTwinning proje-
sinin proje final ürünü olan İngilizce ve Türkçe yazılmış “ The Prince and The Garnet 
Girl (Prens ve Nar Kız)” isimli masal kitabını İl Milli Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT’e 
takdim etti.

Projede öğrencilerin farklı teknikleri ve web 2.0 araçlarını kullanarak yazma becerilerini 
geliştirmenin hedeflendiği ve her ay yaratıcı yazma etkinlikleri yapılarak öğrencilerde 
dili kullanma, hayal gücünü, gözlem yapma yeteneğini, ikna kabiliyetlerini ve iletişim kur-
ma becerilerini ileri bir seviyeye taşımanın amaçlandığı vurgulandı.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, yaptığı başarılı çalışmalar dolayısıyla Glowing 
Pens/Coşkulu Kalemler eTwinning projesi yürütücüsü Sema PERLİ’ye ve Okul Müdürü 
Nur ÖZİLTÜRK’e teşekkür etti.
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Lise öğrencilerinde yazma becerileri-
ni geliştirmek ve yazar olmak isteyen 
öğrencilere tecrübe kazandırmak 

amacıyla eğitimci - yazar Müzeyyen Çelik 
KESMEGÜLÜ öğretmenimiz rehberliğinde 
atölye çalışmalarımız yapılmaktadır. Ya-
zarlık atölyesinde her hafta farklı içerik ile 
öğrencilerimize yazarlık konusunda tec-
rübe kazandırılmaya çalışılmaktadır.

Proje ile öğrencilerimizin şiir, hikaye, de-
neme vb. türlerde yazma beceri kazanma-
sı amaçlanmaktadır.

İl Millî Eğitim Müdürü Hasan BAŞYİĞİT’in 
katılımıyla “Yazarlık Atölyesi” bilgilendir-
me toplantısı gerçekleştirildi. Millî Eğitim 
müdürümüz, atölye çalışmasına katılacak 
olan öğrencilere kitap hediye etti.

Ayrıca atölyemizde öğrencilerimizi, tecrü-
belerinden yararlanmaları amacı ile yerel 
yazarlar ile buluşturuyoruz. Yazarlık atöl-
yesi tamamlandığında, öğrencilerimizin 
yazmış olduğu eserlerin kitap haline geti-
rilerek müdürlüğümüz tarafından basımı-
nın yapılması planlanmaktadır.

Yazarlık Atölyesi
Projemiz Başladı

İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT, atölye 
çalışmasına katılacak 
öğrencilere kitap hediye etti.
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Geçmişten Geleceğe 
Projemiz

Velilerimizin göndermiş olduğu görselleri kullanarak 
öğrencilerimiz için” Geçmişten Geleceğe” adı ile bir belgesel 
hazırladık.

Sosyal etkinliklerde veliler ile iş birliği 
yaparak okul- veli iletişimi ve iş birli-
ğinin artırılmasını ve özellikle salgın 

döneminde okul-veli iletişiminin güçlü ol-
masına katkı sunmak amacıyla projemiz 
hazırlanmıştır.

Projemiz kapsamında velilerimiz kendile-
rine ait kültürel değeri olan eşya ve kıya-
fetleri bizimle paylaştı. Biz de velilerimizin 
göndermiş olduğu görselleri kullanarak 
öğrencilerimiz için” Geçmişten Geleceğe” 
adı ile bir belgesel hazırladık.

Hazırlanan bu belgesel öğrencilere izle-
tilmek üzere okullara gönderildi. Ayrıca İl 
MEM youtube kanalında yayınlandı. Proje-
mize katkı sunan öğrencilere İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT tarafından 
teşekkür belgesi verildi ve kitap hediye 
edildi.
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Örgün Eğitimle Birlikte 
Hafızlık Projesi

Hafızlık Sınıfları Öğrenci Sayıları

Okul 5. Sınıf 6. Sınıf 7. Sınıf 8. Sınıf Hafız Toplam

Kütahya Anadolu İHL 47 26 20 18 16 111

Şule Mete İHO 25 15 18 20 20 78

Akşemsettin İHL 22 17 16 - 6 55

Toplam 94 58 54 38 42 244
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Kütahya merkezde “Örgün Eğitimle 
Birlikte Hafızlık Projesi” ön eleme sı-
navını Covid-19 tedbirleri kapsamın-

da sorunsuz bir şekilde icra ettik. Ön eleme 
sınavına toplam 240 öğrenci başvuruda bu-
lunmuştur.

12 Haziran 2021 Cumartesi günü yapılan sı-
nava İl Millî Eğitim Müdürü Hasan BAŞYİĞİT, 
İl Müftüsü Hüseyin DEMİRTAŞ, İl Müftü yar-
dımcısı Tuğba ANATOPRAK ve Şube Müdü-
rümüz Rıdvan ACAR katılarak, öğrencilere 
başarılar diledi ve incelemelerde bulundu.

Sınav sonucuna göre başarılı olan ve hafız-
lık ön hazırlık aşamasına hak kazanan 96 
erkek öğrencimiz Kütahya Anadolu İmam 
Hatip Lisesi bünyesinde bulunan ortao-
kulda, 48 kız öğrencimiz Şule Mete Tetik 
İmam Hatip Ortaokuluna, 48 kız öğrenci-
miz ise Akşemsettin Kız Anadolu İmam 
Lisesi bünyesinde bulunan ortaokula alı-
nacaktır. 

Temmuz ve Ağustos ayında yapılacak olan 
hafızlık ön hazırlık neticesine göre de Kütahya Anadolu İmam Hatip Lisesi bün-
yesinde bulunan ortaokulda 48 erkek öğrenci, Şule Mete Tetik İmam Hatip Ortaokulu’n-
da 24 kız öğrenci, Akşemsettin Kız Anadolu İmam Lisesi bünyesinde bulunan ortaokulda 
24 kız öğrencimiz hafızlık eğitimine başlayacaklardır.
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Erdem Destek 2021 
Programına Okullardan 
Yoğun İlgi
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce, 
Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam 
Hatip Ortaokullarında öğrenim gö-

ren öğrencilerin akademik başarı, bilim-
sel, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal fa-
aliyetler ile millî, manevi, ahlaki, insani ve 
kültürel değerleri benimseyen ve koruyan 
bireyler olarak yetiştirilmesi amacıyla yü-
rütülen “Eğitimde Rehberlik ve Destekle-
me Modeli (ERDEM) Destek 2021 Programı” 
proje başvuruları sonuçlandı.

Başvurular öncesinde 6 Mayıs 2021 tari-
hinde uzaktan eğitimle ERDEM projesine 
başvuru yapacak okullara proje yazımı ve 
dikkat edilecek hususular hakkında bilgi-
lendirme toplantısı düzenlendi.

ERDEM Destek 2021 programına okullar-
dan yoğun ilgi gösterildi. Destek Programı 
kapsamında 1.108 imam hatip okulu başvu-
ru yaptı.

Destek programına başvuru yapan 1.108 
proje arasından yapılan değerlendirmeler 
sonucunda, mevcut bütçe imkânları çer-
çevesinde 137 proje hibe desteği almaya 
hak kazandı.

Destek Programına başvuran okullarımıza 
teşekkür eder, projeleri kabul edilen Tav-
şanlı Şeyh Edebali İmam Hatip Ortaokulu 
ve Emet Yunus Emre İmam Hatip ortaoku-
lunu tebrik eder, okullarımıza çalışmala-
rında başarılar dileriz.
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2000’lerin başından itibaren sosyoloji 
ile istatistik ilişkisi arasında daha faz-
la araştırma yapılmaya başlandı. Kit-

leler içinde belirli bir alışkanlığın yayılması 
için o alışkanlığı gönüllü olarak yapanların 
ortaya çıkarılması, teşvik edilmesi ve sos-
yal medyada gösterilmesi bir strateji ola-
rak marka uzmanlarından eğitim modelle-
rine kadar kullanılmaya başlanmıştır. 

Yeni bir ürünün yayılmasından, yeni bir 
şarkının insanların diline dolanmasına, bir 
sosyal medya videosunun herkesçe payla-
şılıp yayılmasına, bir haberin herkesin du-
yulacağı kadar bilinmesine, bir alışkanlığın 
toplumca benimsenmesine; her zaman bu 
aynı süreci işlediğimiz görülmüştür. Buna 
göre; kitabı gönüllü olarak okuyan öğren-
cilerin keyif aldığı bir süreç yaratılarak 
diğer öğrenciler arasından kitap okumaya 
gönüllü öğrenciler edinilmesi amaçlana-
caktır.

Okuma Hareketi Projesi ile gönüllü ola-
rak kitap okuyan, kitap okumayı seven 
öğrencilerin kitap sevgisinin yakın arka-
daşlarından başlayarak sınıf arkadaşla-
rına yayılması için istatistik ve psikoloji 
bilimlerinden yararlanılarak hazırlanan 
bir projedir. 5, 6 ve 7. sınıflara uygulanacak 
projede bir dönem içinde her ay yeni kita-
bın, Türkçe Öğretmenlerinin başlattığı bir 
kitap sohbeti aracılığıyla tüm öğrenciler 
arasında yaygınlaşması ile kitap okuyan 
değil kitapları ve kitap okumaya seven bir 
öğrenci kitlesi oluşturulmasının amaçlan-
dığı bir projedir.

Projemiz 2020 – 2021 eğitim öğretim yılı 
içerisinde mart ayında başlamıştır. Jürimi-
zin belirlemiş olduğu 4 kitap Türkçe Öğret-
menleri tarafından öğrencilere tanıtıldı. 

Projemizde her yeni kitap ile yeni okurlar 
kazandık. Türkçe Öğretmenlerimiz her ay 
proje işleyiş süreci ile ilgili olarak bize dö-
nüş yaptı. Proje uygulama sürecinde çok 
güzel hikayeler biriktirdik. 

Okuma 
Hareketi 
Projemizi 
Başlattık
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Hayallerim Kitaplarımın 
Arasında Kitap Ayracı Tasarımı 
Yarışması 

Yarışma, Kütahya İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü’ne bağlı resmi okullarda, 
öğrencilere kitap okuma alışkanlığı 

kazandırma üzerine proje / etkinlik düzen-
leyen ve bu proje/ etkinlere katılan öğren-
ciler arasında yapılmıştır.

İlk ve ortaokullarda kitap okuma proje / 
etkinliklerine katılarak kitap okuma alış-
kanlığı kazanan öğrencilerin hayal güçle-
rini kullanarak üretme becerilerine katkı 
sunmak amacıyla çalışmamız gerçekleşti-
rilmiştir.

Dereceye giren öğrencilerin tasarlamış 
oldukları kitap ayraçlarına kendi okul ve 
isimleri yazılarak basımı yapılmıştır.

Projemize katılan bütün öğrencilere İl Millî 
Eğitim Müdürümüz tarafından mektup 
gönderildi.

Hüsniye Sude EKER
Yarışma Birincisi

Kitap Ayracı yarışmasına 20 
okuldan toplam 61 eser katıldı.

Dereceye giren öğrenciler ödüllerini İl Millî Eğitim Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞT’ten aldı.

Hayrettin Serdar AKSU
Yarışma İkincisi

Zeynep UZSOY
Yarışma Üçüncüsü
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Hayatın her alanında hızlı bir değişimi beraberinde getiren 
21. yüzyıl, bilim ve teknolojideki gelişmeler ile ön plana çık-
maktadır. Bu gelişmeler tüm dünyada olduğu gibi ülkemi-

zin eğitim politikalarında da inovasyonu zorunlu hale getirmiştir. 

Bütün çocuklarımıza çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve 
davranışların kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil 
becerileri yüksek, öğrenmeye açık, sorumluluk sahibi, mutlu bi-
reylerin yetiştirilmesi gerekliliği ülkemizin eğitim vizyonunda yer 
almaktadır.  Bu vizyon kapsamında Kütahya Kendin Yap Atölyele-
rini ilimize kazandırmaktan mutluluk duyuyoruz.

YENEP Kendin Yap 
Atölyelerimizin Açılışı 
Yapıldı
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Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde dijital dönüşüm 
sürecini hızlandırarak okul çağındaki çocukların tasarım, yenilikçilik ve 
üretkenlik kapasitelerinin geliştirilmesi hedefi ile Zafer Kalkınma Ajan-
sının Yeni Nesil Eğitim Mali Destek Programı (YENEP) kapsamında ya-
pımı tamamlanan Kütahya Kendin Yap Atölyeleri açılışı gerçekleştirildi.

Açılışa Kütahya Valisi Ali Çelik, AK Parti Kütahya Milletvekili Ceyda Çetin Erenler, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Veli Oğuz, 
projemizin kurumsal ortakları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.
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Projemize destek veren kurum ve kuruluşlar

Kütahya Valisi Ali Çelik, AK 
Parti Kütahya Milletvekili 
Ceyda Çetin Erenler, 
Zafer Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Veli Oğuz, 
projemizin kurumsal ortakları 
ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri, istasyonları tek 
tek ziyaret ederek yapılan 
çalışmaları yakından izlediler.

Projemizin hayata geçmesine vesile olan Zafer Kalkınma Ajansına, bizlerden desteklerini 
esirgemeyen Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına, İl Özel İdaremize, proje ortaklarımız 
Dumlupınar Üniversitesi ve Sağlık Bilimleri Üniversitelerine, Sponsorlarımız Arçelik, Robotis 
ve Hamburger Turkey’e teşekkür ederiz.
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Kütahya Kendin Yap Atölyeleri

Ülkemizin 2023 vizyonu çerçevesinde di-
jital dönüşüm sürecini hızlandırarak okul 
çağındaki çocuklarımızın tasarım, yenilik-
çilik ve üretkenlik kapasitelerinin geliştiril-
mesinin hedeflendiği Zafer Kalkınma Ajan-
sı Yeni Nesil Eğitim Mali Destek Programı 
(YENEP)  kapsamında; Kütahya il merke-
zinde kurulan 3 (üç) atölye ile İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü bünyesindeki 32,728 öğrenci ve 
2612 öğretmenimizin 21.yy becerilerine yö-
nelik farkındalık kazanmaları, ürün odaklı 
düşünme ve tasarım becerilerinin geliştiril-
mesi amaçlanmaktadır.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü binasına kuru-
lacak olan merkez atölyemiz, içerisinde 
barındırdığı 7 istasyon ve ROS & STEAM 
Education Association Training Center ile 
alanında tek olma özelliğini taşımaktadır. 

3 farklı merkezde toplam 11 istasyon ku-
rulumu yapılan projede öğrencilerimizin 
temel kodlama eğitiminden başlayarak 
ileri teknolojileri deneyimlemeleri amaç-
lanmaktadır. Öğrencilerin hayal etmeleri, 
hayal ettikleri nesneleri tasarlamaları ve 
model üretimleri yapmaları, mobil uygu-
lamalar üzerine çalışmaları; enerjide ve 
geri dönüşümde farkındalık kazanmaları 
hedeflenmektedir.  Her atölye 12 öğrenci 
kapasiteli olarak planlanmıştır. İstasyon-
larımızda aynı anda 132 öğrencimiz eğitim 
alabilecektir. Atölyelerimiz ekipmanlarının 
da temini ile birlikte öğrencilerimize hizmet 
vermeye başlayacaklardır. 

Kütahya Merkez Atölyesi Kütahya Çevre Atölyesi Kütahya Sanat Atölyesi

Arçelik İstasyonu
Enerjide Yeni Teknolojiler 
İstasyonu

Seramik İstasyonu

Origami – Kirigami İstasyonu Geri Dönüşüm İstasyonu 3D Tasarım İstasyonu

3D Tasarım İstasyonu 

Robotik Kodlama İstasyonu 

Nesnelerin İnterneti 
İstasyonu

Mobil Uygulama İstasyonu

Ahşap İstasyonu
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Atölyelerimizden Enstantaneler
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Proje Görünürlük Çalışmaları

Roll-Up Banner’ler

3D Maskot

İstasyon 
tanıtım 
afişleri



20
21

/1

23

Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Bülteni

Ye
re

l P
ro

je
le

r

Kütahya ROS & STEAM 
Eğitim Merkezi Hazırlıkları 
Tamamlanıyor

Merkezimizde yer olacak ROS Center 
ile sponsorlarımızdan olan ROBOTIS, 
K12 düzeyinde Türkiye’nin ilk oto-

nom robot araç algoritma geliştirme merke-
zini ilk defa Kütahya’da %100 hibe destek şek-
linde hayata geçiriyor. Merkez aynı zamanda 
YENEP çerçevesinde Kütahya, Ușak, Afyon ve 
Manisa’da görevli öğretmenler için uluslara-
rası geçerlilikte sertifika veren robotik kodla-
ma eğitim merkezi olarak da görev yapacaktır. 
Burada görev alan eğitmenlerin akreditas-
yonları STEAM Education Association tarafın-
dan verilecek ve yıllık olarak yenilenecektir.

ROBOTIS tarafından kurulacak olan merkez, 
ayrıca otonom araç yazılım geliştirme ve ya-
pay zekâ robotik yazılımları geliştirme kabili-
yetine de sahip olacaktır. Merkezde: 

1. Otonom araç algoritmaları geliştirilmesi 

2. Otonom servis robotu algoritmaları geliş-
tirilmesi 

3. Yapay zekâ robotu algoritmaları geliştiril-
mesi işlemleri de yapılabilecektir. Merke-
zimiz bu yönleriyle ilköğretim çağında bu 
niteliklerde hizmet veren Türkiye’de ilk 
merkez olma özelliğini taşıyacaktır. 
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2019 – 2023
Kütahya İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü Stratejik 
Plan Çalışmalarımız

Millî Eğitim Bakanlığımız tarafın-
dan 2019-2023 stratejik planla-
rının izlenmesi ve değerlendiril-

mesine ilişkin verilerin toplanması, ülke 
genelinde stratejik planlara dayalı olarak 
iyileştirmeye açık alanların tespiti, il millî 
eğitim müdürlüklerinin stratejik plan iz-
leme ve değerlendirme faaliyetlerinin 
uyumlaştırılması amacı ile müdürlüğü-
müze gönderilmiş olduğu 2020 Yılı İl Millî 
Eğitim Müdürlükleri Stratejik Plan İzleme 
Ve Değerlendirme Raporu altı aylık ve yıllık 
değerlendirmeler baz alınarak hazırlanıp 
bakanlığa gönderilmiştir.

Ayrıca altı aylık ve yıllık izleme ve değer-
lendirme çalışmaları devam etmektedir.

2018/16 MEB Genelgesi kapsamında hazır-
lanan 2019-2023 Stratejik Plan çalışmaları 
hakkında Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğü birimlerinden Ocak-Haziran dönemine 
ait veriler istenmiştir. Elde edilen veriler 
sonucunda “Faaliyet Raporu” hazırlan-
mıştır. Plan kapsamında 5500 paydaşımız 
ile anket gerçekleştirilmiştir. 22 sorudan 
oluşan anket ile ilimizde öğrenim gören 
öğrenci velilerinin, Millî Eğitim Müdürlüğü-
müz ve müdürlüğümüze bağlı okullardan 
memnuniyet düzeyleri belirlenmiştir.
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İlimizde 15 Okulumuz 
Daha eTwinning School 
Etiketi Aldı

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Tekno-
lojisi Genel Müdürlüğü bünyesinde 
çalışmaları yürütülen eTwinning 

faaliyetleri kapsamında başarılı olan okul-
lara eTwining School etiketi verilmektedir. 
Bu etiketi alan okullarımız Bakanlığımızın 
projelerinde pilot okul olarak değerlendi-
rilmekte ayrıca Avrupa Birliği Erasmus+ 
Projelerinde öncelik kazanmaktadırlar. 

       İlimizde 2019-2020 yıllarında 18 okulumuz 
eTwinning School etiketi ile ödüllendiril-
mişti. Bu sene açıklanan Avrupa ve Ulusal 
kalite etiketi alan okullar arasından ilimiz-
de bulunan eTwinning School etiketi için 
başvuru yapmaya hak kazanan 15 okulu-
muz daha eTwinning School etiketi almayı 
başardılar. 

eTwinning School etiketi alan okullarımız:

S Okul Adı

1 Linyit ilkokulu

2 Nene Hatun Anaokulu

3 Tepecik İlkokulu

4 Zübeyde Hanım Anaokulu

5 Mehmetçik Ortaokulu

6 Kurtuluş İlkokulu

7 Şehit Çağlayan Irmak İlkokulu

8 Dereköy Ortaokulu

9 Dört Eylül Ortaokulu

10 Umurbey Ortaokulu

11 Fevzipaşa Ortaokulu

12 Simav Atatürk İlkokulu

13 1 Eylül İmam Hatip Ortaokulu

14 Sofular Ortaokulu

15 İstiklal İlkokulu
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Erasmus+ Programı kapsamında 
2019 yılı Ana Eylem 1 Bireylerin Öğ-
renme Hareketliliği Okul Eğitimi 

Personel Hareketliliği kapsamında Tür-
kiye Ulusal Ajansı ve Avrupa Komisyonu 
tarafından desteklenmesine karar verilen 
STEM Learning in Future Classroom Labs 
(2019-1-TR01-KA101-069124) projesi Kütah-
ya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün konsor-
siyum liderliğinde Erdoğmuş Ortaokulu 
(Gediz), Ağaçköy Ortaokulu (Merkez), Evliya 
Çelebi İlkokulu (Merkez), Osmanbey Or-
taokulu (Simav) ve Ahmet Uluçay Bilim ve 
Sanat Merkezi (Tavşanlı) katılımı ile yürü-
tülmektedir.

Proje kapsamında katılımcı kurumlara ve 
öğretmenlere yönelik olarak STEM yakla-
şımı uygulamalarını izleme,anlama sınıfa/

okula ve müfredata uyarlama, disiplinler 
arası yaklaşımı benimseme ve STEM uygu-
lamalarının sınıf içi etkinliklere entegras-
yonunu sağlama, öğrenciler için en uygun 
öğrenme ortamlarını tasarlama, eğitim ve 
öğretim etkinliklerini yaratıcı web uygula-
maları ile zenginleştirme, tasarım odaklı 
düşünme becerisinin kazandırılması, sı-
nıfa ve öğrenciye özel öğrenme materyal-
lerinin tasarlanması, artırılmış gerçeklik, 
sanal gerçeklik, QR kodları vb. kullanarak 
disiplinler arası öğrenmenin desteklen-
mesi, eTwinning hakkında farkındalık ka-
zanma ve Avrupa’daki öğretmenler ile iş-
birliğine dayalı projeler geliştirme ve daha 
iyi öğrenme için farklı öğrenme ortamları 
oluşturma konularında eğitim verilecektir.

Geleceğin 
Sınıflarında 
STEM Eğitimi
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Dış İşleri Bakanlığı Avrupa Birliği Baş-
kanlığınca yürütülmekte olan Okul 
Eğitimi Alanında Erasmus Akredi-

tasyonu kapsamında 2020 yılı Teklif Çağ-
rısı döneminde Müdürlüğümüz tarafından 
yapılan 2020-1-TR01-KA120-SCH-098693 
numaralı başvurumuz, uygunluk ve seçim 
kriterlerini karşılayarak bağımsız dış uz-
manlar tarafından içerik değerlendirme-
sine tabi tutulmuş ve yeterli asgari puanı 
sağlaması sonucunda  Kurumumuz akre-
dite olmaya hak kazanmıştır. 

Bu bağlamda Okul Eğitimi Personel Hare-
ketliliği (KA101) ve Okullar Arası Değişim 
Ortaklıkları (KA229) kapsamında yapıla-
bilen proje faaliyetlerinin benzerleri ya-
pılacaktır. 2021 yılı için  Müdürlüğümüz 
liderliğinde 18  üye kurum tarafından oluş-
turulan konsorsiyum sayesinde 37 öğren-
cimiz ve 48 öğretmenimiz yurt dışında eği-
tim alma ve işbaşı gözlem yapma hakkına 
sahip olacaklardır. 

Müdürlüğümüz 
Akredite Kurum 
Olmaya Hak Kazandı

Okul Adı Konsorsiyum Başvuru Alanı

1 Merkez Ticaret ve Sanayi Odası Anaokulu İşbaşı Gözlem

2 Simav Akdağ İlkokulu İşbaşı Gözlem

3 Tavşanlı Fevzipaşa Ortaokulu İşbaşı Gözlem

4 Tavşanlı Tepecik İlkokulu İşbaşı Gözlem

5 Gediz Atatürk Ortaokulu İşbaşı Gözlem

6 Merkez Kılıçarslan Anadolu Lisesi İşbaşı Gözlem

7 Merkez Kütahya Bilim ve Sanat Merkezi İşbaşı Gözlem

8 Pazarlar Sofular Ortaokulu İşbaşı Gözlem

9 Hisarcık Dereköy Ortaokulu İşbaşı Gözlem

10 Merkez Linyit İlkokulu Kurs

11 Altıntaş İstiklal Ortaokulu Kurs

12 Gediz Altınkent İlkokulu Kurs

13
Altıntaş İTO Şehit Süleyman Turan Anadolu 
Lisesi

Kurs

14 Merkez Ali Güral Lisesi Öğrenci Gruplarının Hareketliliği

15 Gediz Evliya Çelebi Anadolu Lisesi Öğrenci Gruplarının Hareketliliği

16
Tavşanlı Ahmet Uluçay Bilim ve Sanat 
Merkezi

Öğrenci Gruplarının Hareketliliği

17 Gediz 1 Eylül İmam Hatip Ortaokulu Öğrenci Gruplarının Hareketliliği

18 Tavşanlı 15 Temmuz Şehitler Fen Lisesi Öğrenci Gruplarının Hareketliliği

2021-2027 Erasmus Programı Döneminde Okul Eğitimi Alanında
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TÜBİTAK 
Çalışmalarımız

TÜBİTAK tarafından sağlanan 4004, 
4005, 4006 ve 4007 destek program-
larına, Kütahya İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü olarak TÜBİTAK 4007 proje baş-
vurusu desteklenmeye hak kazanmıştır. 
Okullarımızdan yapılan toplam 8 TÜBİTAK 

4004 başvurularından 2 tanesi, TÜBİTAK 
4005 başvurularından 1 tanesi destek-
lenmeyi hak kazanmıştır. İlimiz TÜBİTAK 
4006 destek programına 76 okulumuz 
başvuruda bulunmuştur.

TÜBİTAK 2204-A Liseler Arası Araştırma 
Proje Yarışmasında 3 okulumuz Bursa 
bölge finalinde 1 tane birincilik(finalist), 2 
ikincilik başarısı elde etmiştir. Finalist olan 
öğrencilerimiz Türkiye finalinde Teşvik 
ödülünü almayı hak kazanmıştır. 

TÜBİTAK 2204-B Ortaokullar Arası Araş-
tırma Proje yarışmasında 5 okulumuz Bur-
sa bölge finaline seçilmiştir. Bölge finalinde 
1 okulumuz birincilik (finalist), 1 okulumuz 
üçüncülük başarısı elde etmiştir.

Desteklenen proje yürütücüleri, Kütahya İl Milli Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞİĞİT’ e projeleri hakkında bilgilendirmede 
bulunmuşlardır.
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Teknofest 2021 Eylül ayı İstanbul’ da 
gerçekleştirilecek festivale okulla-
rımızdan danışman öğretmen ve 

öğrencilerimizin oluşturdukları 89 takım 
proje başvurusunda bulunmuştur.

Okullarımızın TEKNOFEST 
Yolculuğu Devam Ediyor

Okul Adı
Proje 
Sayısı

Okul Adı
Proje 
Sayısı

Kütahya Bilim ve Sanat Merkezi 19 Mesleki Eğitim Merkezi 1

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası MTAL 15 Tavşanlı Arslanbey MTAL 1

Tavşanlı 15 Temmuz Şehitler Fen Lisesi 9 Gediz Selçuklu MTAL 1

Simav Fen Lisesi 8 Pazarlar Anadolu Lisesi 1

Gediz Bilim ve Sanat Merkezi 5 Ali Güral Lisesi 1

Aysel Selahattin Erkasap SBL 4 Hüsnü Kişioğlu Ortaokulu 1

Gediz Fen Lisesi 3 Andız İlkokulu 1

Ahmet Uluçay Bilim ve Sanat Merkezi 3 Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar 
Lisesi 1

Borsa İstanbul MTAL 3 Ağaçköy Ortaokulu 1

Boğaziçi Şehir Fen Lisesi 2 1 Eylül İmam Hatip Ortaokulu 1

Sofular Ortaokulu 2 Necip Fazıl Kısakürek  And. Lisesi 1

Sofular İlkokulu 1 Çukurca Şht. Veli Selçuk İlkokulu 1

Nurullah Koyuncuoğlu Anadolu Lisesi 1 Hayme Ana MTAL 1

Nafi Güral Fen Lisesi 1
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Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tara-
fından Bakanlığımızın güncel politikaları ve 2023 Eğitim 
Vizyonu bağlamında “Öğretmen ve Okul Yöneticilerinin 

Meslekî Gelişimlerinin Yeniden Yapılandırılması” hedefi doğrul-
tusunda ve ilgili mevzuat çerçevesinde; İmam Hatip Okullarında 
görev yapan okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin meslekî bilgi, 
beceri, tutum ve değerler alanındaki gelişimlerine katkıda bu-
lunmak, eğitim öğretim hizmetlerinin daha verimli ve nitelikli yü-
rütülmesini sağlamak, okullarımız arasında iş birliği ve iletişimi 
güçlendirmek, tecrübe ve örnek uygulama paylaşımı gerçekleş-
tirmek, eğitimdeki ulusal standartların yakalanması ve bu bağ-
lamda iyi örneklerin yaygınlaştırılmasına yönelik değerlendirme-
ler yapmak amacıyla farklı başlıklarda meslekî ve kişisel gelişim 
faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda bugün ilimizde bulunan İmam Hatip Ortaokulları ve 
Anadolu İmam Hatip Liseleri okul müdür ve müdür yardımcıları-
na yönelik, Din Öğretimi Genel Müdürü Sayın Nazif YILMAZ, daire 
başkanları, eğitimci yazar ve akademisyenlerin katılımıyla Zoom 
üzerinden “İmam Hatip Okulları Eğitim Yöneticiliği Vizyon Semi-
neri” gerçekleştirildi.

Seminere İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT ve Din Öğ-
retimi Hizmetleri Şube Müdürü Rıdvan ACAR, ilimizde bulunan 
İmam Hatip Okullarının müdür ve müdür yardımcıları katıldılar. 

İmam Hatip Okulları
Eğitim Yöneticiliği Vizyon 
Semineri
Gerçekleştirildi
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İmam Hatip Okulları
Tanıtım Toplantısı Yapıldı

Hafızlık Projesi TanıtımToplantısı 
Yapıldı

İlimiz merkezinde bulunan ilkokul ve 
ortaokul müdürleri ile rehber öğret-
menlerimize yönelik tanıtım toplantısı 

yapıldı.

Lise ve ortaokullarla aynı programı uy-
gulamakla birlikte, Kur’an-ı Kerim, Siyer, 
Arapça eğitimine ve manevi değerlerin 
küçük yaşta kazandırılmasına imkân sağ-
layan İmam Hatip Lise ve Ortaokulları Fen 
ve Sosyal Bilimler ile Temel İslam Bilimleri 
eğitiminin birlikte verildiği, üniversitelerin 
bütün alanlarına öğrenci yetiştiren İmam 
Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları, 
21. yy. becerileri bağlamında, öğrencileri 
ilgi, kabiliyet ve kariyer hedeflerine göre 
tasarlanan program çeşitliliği kapsamında 
farklı proje ve program uygulayan Anadolu 
İmam Hatip Liselerimizin tanıtımı yapıldı.

“Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık 
Projesi”nin 2021-2022 Eğitim 
Öğretim yılı için tanıtım ve bilgi-

lendirme toplantısı Müdürlüğümüz Beyler-
beyi Konferans Salonu’nda yapıldı. İlkokul 
müdürlerine yönelik yapılan toplantıda 
İl Millî EĞitim Müdürümüz Hasan BAŞYİ-
ĞİT açılış konuşmasını yaptı. Daha sonra 
Hafızlık Projesinden Sorumlu Öğretmen 
Abdulhakim ÜNVERDİ proje hakkında bil-
gilendirme yaptı.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, 
bu projeye halkımızın ilgisinin fazla oldu-
ğuna dikkat çekerek bu konuda duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Hafızlık projesi-
nin İl Müftülüğü ile koordineli olarak ger-
çekleştirildiğini ifade etti. Hafızlık için yola 
çıkan çocuklarımıza muvaffakiyetler dile-
yerek manevi değeri yüksek, hafızlık vasfı-
na sahip olabilmelerini temenni etti. 
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Konuk Eğitim Konusu Tarih

Ahmet Ali ARTUN
AFAD Kütahya İl Müdürü Temel Afet Bilinci Eğitimi 12 Ocak 2021

Ahmet SEVEN
Psikolojik Danışman Anne Baba Okulu 22 Ocak 2021

Pelin PEHLİVAN
İstanbul Gelişim Üniversitesi
Rehberlik Koordinatörü

YKS İle İlgili Tüm Soru ve Cevaplar 18 Şubat 2021

Ömer KÖKÇAM
T3 Vakfı Müdürü TEKONFEST Bilgilendirme Semineri 20 Şubat 2021

Mehmet Baki ÖZTÜRK
MEB Ar-Ge Kalite İzleme Daire Bşk. 

Yeni Normalde Okul Stratejileri
Okul Gelişim Modeli 26 Şubat 2021

Süleyman BELEDİOĞLU
Doğu Akdeniz Üniversitesi

Okul ve Sınav Başarısını Etkileyen 
Psikolojik Faktörler 10 Mart 2021

Prof. Dr. Levent ERASLAN
Doğu Akdeniz Üniversitesi Pandemi Döneminde Öğretmen Olmak 22 Mart 2021

Prof. Dr. Veli TOPBAŞ
Kırıkkale Üniversitesi

Oyunlarla Eğlenceli Matematik 
Etkinlikleri 05 Nisan 2021

Doç. Dr. Olcay YAVUZ
Southern Connecticut
State University

Öğrencilerin Sosyal Duygusal 
Gelişiminde Okul ve Ailenin Rolü 07 Nisan 2021

Özcan TURAN
İl MEM Ar-Ge eTwinning İl 
Koordinatörü

Ayşe Nur MERCAN
Erkan ERDEN
Ebru APAYDIN 
eTwinning Proje Yürütücüsü

eTwinning Kalite Etiketine Giden Yol 20 Mayıs 2021

Abdulhakim ÜNVERDİ
Kütahya İl MEM Ar-Ge ERDEM 
Projesi İl Koordinatörü

İmam Hatip Okulları Eğitimde 
Rehberlik ve Destekleme Modeli 
(ERDEM) Projesi Tanıtım Toplantısı

06 Mayıs 2021  

Bilgiser TOSUN
N. Fazıl Kısakürek Anadolu Lisesi 
Psikolojik Danışman

Günnur BOZDEMİR
Nafi Güral Fen Lisesi Psikolojik 
Danışman

Sınava Çeyrek Kala 26 Mayıs 2021

İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak salgın 
sürecinin başladığı günden itibaren öğ-
retmen, öğrenci ve velilerimize yönelik 

uzaktan eğitim faaliyetleri ile eğitimler 
düzenlenmiştir. Söz konusu eğitimler çev-
rimiçi olarak düzenlenmiş aynı zamanda 
offline olarak da izlenmiştir. 2021 Ocak 

ayından itibaren 14 eğitim faaliyeti dü-
zenlenmiş Özellikle öğretmenlerimizden 
aldığımız geri bildirimler neticesinde oluş-
turulan eğitimlere üniversitelerde görev 
yapan birçok akademisyen gönüllü olarak 
katılmıştır.

Kütahya Eğitim 
Akademisi Uzaktan 
Eğitim Faaliyetleri
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Konuk Eğitim Konusu Tarih

Ahmet İREN
Okul Müdürü

Kemal SOYGÜR
Md. Yrd.

Sevgi ALTUN DİLEK
İngilizce Öğretmeni

Hakan BENGÜL
TDE Öğretmeni

Ayşegül FIRAT

Rehber Öğretmen

Sosyal Bilimler Lisesi’nin Dünü, 
Bugünü, Yarını. 27 Mayıs 2021

Tülay TÜRKMEN
Müzik Öğretmeni

Ahmet ONUR
Müzik Öğretmeni

Ahmet Yakupoğlu GSL

LGS Motivasyon Konseri
01 Haziran 2021
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Mevlüt DURAN | mevlut_duran@hotmail.com

H. Mehmet ÖZTÜRKOĞLU | istasyoncreative@gmail.com

Özcan TURAN | tuurann@hotmail.com

Gökhan TAŞ | gokhantas43@outlook.com

Emrah KÖSEOĞLU | emrah_pau@hotmail.com

Yıldız PEKBAŞ | aayyyk@hotmail.com

Ertuğrul ÖNDER | rtgrlndr@gmail.com

0 274 280 43 94-43 95

ARGE İLETİŞİM BİLGİLERİ

/kutahyamem /kutahyamem@meb.gov.tr /kutahyamem

0274 280 43 00 0274 280 43 98


	AFAD İle Karşılıklı İşbirliği Protokolü İmzalandı
	Fatih Anadolu Lisesinde Kültür Sanat Atölyesinin Açılışı Yapıldı
	Bahattin Çini Özel Eğitim Meslek Okulun’dan “Matbaa Atölyesi” 
	￼ Dergimiz Yayın Hayatına Başladı
	Mehmet Akif Ersoy Hikâye Yazma Yarışması 
	“Bizim Yunus” Şiir Yazma Yarışması
	Hayme Ana MTAL’den
	“Coşkulu Kalemler” Masal Kitabı
	Çinikent Özel Eğitim İlk ve Ortaokulu’ndan
	“Atık Kağıt Toplama” Kampanyası

